FuRballtipprunde

Erstellt am 19.02.24



FuRballtipprunde

Gesamtstand nach dem 21. Spieltag
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13.
14.
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23.

24.

26.
27.

29.
30.

Name

. Wanke

. Schmidt

. Buhr, Harry

. Trost/Fllgraf
. Buhr, Micha
. Buhr/Buhr

Wiel
Wiloch

. Schiler
. Neunzig

Sterzl|
Zimmermann
Héck

Eisele

Wall

Breuert
Schmidt-Rehfeldt
van Bonn
Rezic/Waggershauser
Aust

Imig

Kirsch
Wrede/Setka
Stangenberg
Thiel

WillfGhr

Matthias
Roeggener
Mittelsdorf
Hoffmann

Punkte bisher Summe 1.Platze 2.Platze 3.Platze vorl.Gewinn

15 34 49 1 1 0 30 €
13 35 48 0 2 0 20 €
9 38 47 1 1 0 30 €
9 30 39 0 0 1 5€
6 31 37 0 1 0 10 €
6 29 35 0 0 0 0€
5 30 35 0 0 0 0€
12 23 35 0 0 1 5€
9 25 34 0 0 0 0€
10 23 33 0 0 0 0€
6 27 33 1 0 0 20 €
4 28 32 0 1 0 10 €
9 22 31 0 0 0 0€
6 24 30 0 0 0 0€
8 22 30 0 0 0 0€
11 18 29 0 0 0 0€
12 17 29 0 0 1 5€
5 24 29 0 0 0 0€
7 21 28 0 0 0 0€
2 25 27 0 1 0 10 €
6 21 27 0 0 0 0€
2 25 27 0 0 0 0€
9 16 25 0 0 0 0€
2 22 24 0 1 0 10 €
2 22 24 1 0 0 20 €
2 21 23 0 0 0 0€
4 18 22 0 0 0 0€
2 20 22 0 0 0 0€
4 15 19 0 0 0 0€
2 16 18 0 0 0 0€
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11.

13.

16.

17.
18.

22.

26.
27.

29.
30.

Name

. Buhr, Harry

Wanke

. Schmidt

. Trost/Fullgraf
. Schler

. Buhr/Buhr

. Sterzl

van Bonn

. Buhr, Micha

Neunzig

Wiel
Zimmermann
Hack

Kirsch

Wall

Wiloch
Schmidt-Rehfeldt
Aust

Breuert
Rezic/Waggershauser
Thiel

Eisele

Imig

Matthias
Wrede/Setka
WillfGihr
Hoffmann
Stangenberg
Roeggener
Mittelsdorf

Punkte bisher Summe 1.Platze 2.Platze 3.Platze vorl.Gewinn

Gesamtstand nach dem 22. Spieltag

9 47 56 1 1 0 30 €
7 49 56 1 1 0 30 €
4 48 52 0 2 0 20 €
11 39 50 0 0 1 5€
15 34 49 1 0 0 20 €
8 35 43 0 0 0 0€
9 33 42 1 0 0 20 €
13 29 42 0 1 0 10 €
4 37 41 0 1 0 10 €
8 33 41 0 0 0 0€
5 35 40 0 0 0 0€
8 32 40 0 1 0 10 €
8 31 39 0 0 0 0€
12 27 39 0 0 1 5€
9 30 39 0 0 0 0€
3 35 38 0 0 1 5€
8 29 37 0 0 1 5€
9 27 36 0 1 0 10 €
7 29 36 0 0 0 0€
8 28 36 0 0 0 0€
12 24 36 1 0 1 25 €
3 30 33 0 0 0 0€
6 27 33 0 0 0 0€
11 22 33 0 0 0 0€
8 25 33 0 0 0 0€
7 23 30 0 0 0 0€
11 18 29 0 0 0 0€
5 24 29 0 1 0 10 €
6 22 28 0 0 0 0€
8 19 27 0 0 0 0 €

Ergebnis des 22. Spieltages

20.

23.

25.

27.

29.

Name

. Schuler
. van Bonn
. Kirsch

Thiel

. Hoffmann
. Matthias

Trost/Fullgraf

. Aust

Buhr, Harry
Sterzl
Wall

. Buhr/Buhr

Hack

Mittelsdorf
Neunzig
Rezic/Waggersha
Schmidt-Rehfeldt
Wrede/Setka
Zimmermann
Breuert

Wanke

WillfGihr

Imig

Roeggener
Stangenberg
Wiel

Buhr, Micha
Schmidt

Eisele

Wiloch

Punkte
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Erstellt am 19.02.24




